Toituto Sexionale db %c«mmf/mwh/m Sniovasisnie s Risoroa Cdlucativa

1L DIRETTORE

Firenze, 13 novembre 2015
Decreto n. 1488
Oggetto: Graduatoria di merito - “selezione pubblica mediante procedura comparativa per titoli e colloquio per
il conferimento di n. 5 incarichi di collaborazione coordinata e continuativa per vari profili a supporto delle
attivita amministrativo-contabili e pratiche documentali inerenti i progetti in affidamento all'Indire (cod. SEL
5/2015)”.

IL DIRETTORE GENERALE
CONSIDERATO che ai sensi dell’articolo 19, comma 1, del decreto legge n. 98 del 2011, al fine di attuare nei
tempi stabiliti, il disposto di cui all'articolo 2, commi dal 4-septiesdecies al 4-undevicies del decreto-legge 29
dicembre 2010, n. 225, convertito, con modificazioni, dalla legge 26 febbraio 2011, n. 10, dal 01 Settembre 2012
¢ stato ripristinato I'Istituto Nazionale di Documentazione, Innovazione e Ricerca Educativa (INDIRE) quale
Ente di ricerca con autonomia scientifica, finanziaria, patrimoniale, amministrativa e regolamentare, che succede
senza soluzione di continuita all’Agenzia Nazionale per lo Sviluppo del’Autonomia Scolastica, la quale viene
contestualmente soppressa;
PRESO ATTO che in data 21 dicembre 2012 con D.M. prot AOOUFGAB n. 0026901 é stato approvato lo
Statuto dell'Istituto Nazionale di Documentazione, Innovazione e Ricerca Educativa a firma del Ministro
dell'Tstruzione;
VISTA la nomina del Direttore Generale Dott. Flaminio Galli di cui alla Delibera Commissariale n. 15 del 28
febbraio 2013, rinnovata con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 2 del 03 luglio 2013;
IVI RICHIAMATO integralmente il proprio Decreto n. 1142 del 20.09.2015 con il quale ¢ stata pubblicata la
“Selezione pubblica mediante procedura comparativa per titoli e colloquio per il conferimento di n. 5 incarichi di
collaborazione coordinata e continuativa per vari profili a supporto delle attivita amministrativo-contabili e
pratiche documentali inerenti 1 progetti in affidamento all'Indire (cod. SEL 5/2015)”.
VISTO il Decreto n. 1245 del 01.10.2015, con il quale ¢ stata nominata la Commissione di valutazione delle
candidature proposte per la suddetta selezione;
PRESO ATTO dei verbali redatti dalla Commissione, relativi alle sedute di valutazione dei titoli prodotti dai
candidati per i profili di selezione.
VISTO il decreto n. 1388 del 26 ottobre 2014 con il quale viene pubblicato I'elenco degli ammessi ai colloqui;
PRESO ATTO del verbale redatto dalla Commissione in data 4 novembre 2015 e inerente I'esame dei reclami
proposti, all’esito del quale sono stati ammessi al colloquio n. 3 candidati (2 per il profilo A e 1 per il profilo C)
ed e stata data personale comunicazione e convocazione al colloquio;
PRESO ATTO dei verbali redatti nei giorni 11 e 12 novembre 2015 dalla Commissione esaminatrice relativo ai

colloqui svolti per i profili A — B — C;

INDIRE - Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — Fax +39 055 2380330 — www.indire.it



MIUR

{ . * u o (T ¥ / ] V7 B = :
.%fc{a[a ./fé:«awa/p o __C/bcfuzzew-/a—xm}m, .%wa-mrxmnc e ._J/?t.coz('(z (y(t/{ma&-z:(f
i. DIRETTORE
RENDE NOTO

All’esito della procedura di valutazione dei titoli e del successivo colloquio di cui all’art. 7 dell’avviso di selezione
sono approvate le seguenti graduatorie di merito per i profili A — B — C:

PROFILO A
“Supporto, assistenza e collaborazione all’organizzazione della segreteria generale dei progetti con

riguardo agli aspetti amministrativi”

Cognome e Nome Punteggio titoli | Punteggio colloquio Punteggio totale
Mazzocca Marino 6,5/8 20/22 26,5/30
Barletta Giulia 5,5/8 20/22 25,5/30
Tolvay Eniko 55/8 19/22 24.50/30
D'Ambrosio Ciro 8/8 15/22 23/30
Consiglio Antonio 6/8 16,50/22 22.50/30
Gabbas Maria Francesca* 45/8 17,50/22 22/30
Marrocco Marcello 4/8 18/22 22/30
Armillei Alice 7,5/8 14/22 21,5/30
Della Corte Stefania 6/8 15/22 21/30

* Precede per minore eta ai sensi dell’art. 5, comma 5 lett. ¢), DPR 487/94 € s.m.i;

Ascione Daniela
Bianchi Monica
Bruschi Daniele
Consigli Costanza
Di Leo Marco
Discepolo Tiziana
Gatti Roberta
Giorgi Michela
Giunta Natalia
Lacentra Angela
Lo Vetere Gloria
Lo Zopone Antonio
Maresca Raffaella
Mariani Ylenia
Paoli Andrea
Perlini Roberta
Trasolint Sabastiana Sabrina
Verruso Agatina

INDIRE - Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — Fax +39 055 2380330 — www.indire.it



MIUR
it e . - (o7 : : ! 3 TN [ :
Tititicko Nnionals e g@cwmc?-ﬁ&x;twﬂq Innovazione e Ricorcn Coducaliva

IL DIRETTORE

Vengono considerati rinunciatari per mancata presenza al colloquio i seguenti candidati:

- Appicciafuoco Lara
- Bibbo Maria Cristina
- Braconi Claudia

- Bruno Claudio

- Chiodi Pasquale

- Coviello Dalila

- De Francesco Vittoria
- Frullini Francesca

- Grassi Gerardo

- Guerrini Eleonora

- lzzo Mattia

- Lucaccini Giotetta

- Marraffa Annamaria
- Mendolia Marco

- Nicolo Antonio

- Petese Chiara

- Raimondo Donatella
- Trucillo Anna

- Villani Antonietta

- Weisz Cristina

PROFILO B

“Supporto alle attivita dell’ufficio di contabilita e bilancio — gestione finanziaria dell’ Istituto Nazionale
di Documentazione Innovazione e Ricerca Educativa nelPambito dei Progetti Nazionali /o Finanziati

da Fondi Europei”

Cognome e Nome Punteggio titoli Punteggio colloquio Punteggio totale
Lo Monaco Elisa 7/8 22/22 29/30
Vella Stella 6,5/8 22/22 28.5/30
Geli Simona 7/8 18/22 25/30
Brambilla Tommaso 7.5/8 17/22 24.5/30

Cuomo Stefano

De Angelis Anna
Favaloro Federica
Persico Clementina
Righini Camilla

INDIRE - Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. 439 055 2380301 — Fax +39 055 2380330 — www.indire.it



.'74&7#(() ./1’(3%{-’0#0&4 dr .%«-mmr/mwhﬂ(’, .%-ﬁm«mwbﬁe e i%tk‘er(w Coduivativa

1L DIRETTORE

Vengono considerati rinunciatari per mancata presenza al colloquio i seguenti candidati:

- Mancini Luciana

PROFILO C
“Supporto alla Direzione e agli uffici amministrativi nello sviluppo ed implementazione delle procedure
di informatizzazione e di innovazione delle procedure amministrative nell'ambito dei Progetti

Nazionali e/o Finanziati da Fondi Europei”

Cognome e Nome Punteggio titoli Punteggio colloquio Punteggio totale
Raia Alessio 6,5/8 22/22 28,5/30
Di Lorenzo Patrizia 6,5/8 16/22 22,5/30

Non viene inserita in graduatoria per non aver raggiunto il punteggio minimo di 21/30 la seguente candidata:

Cognome Nome

Napoli Ester

Viene considerato rinunciatario per mancata presenza al colloquio il seguente candidato:

- D'Alessio Enrico

Al senst di quanto previsto dall’avviso di selezione meglio identificato in premessa risultano pertanto vincitori
della presente procedura di selezione, in base al profilo di partecipazione:

PROFILO A
“Supporto, assistenza e collaborazione all’organizzazione della segreteria generale dei progetti con riguardo agli
aspetti amministrativi”

- Mazzocca Marino

- Barletta Giulia

- Tolvay Eniko

PROFILO B
“Supporto alle attivita dell’'ufficio di contabilita e bilancio — gestione finanziaria dell’ Istituto Nazionale di
Documentazione Innovazione e Ricerca Educativa nell’ambito dei Progetti Nazionali e/o Finanziati da Fondi

Europei”

- Lo Monaco Elisa

INDIRE — Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — Fax +39 055 2380330 — www.indire.it




MIUR
.7‘1'[(4'1"1/() ./I (?—Xtﬂ‘fﬂ(?/(" (/{ -.%(‘fﬁﬂt(?'}?-z./ A0 NE, .%--??-0-?1(3%‘(0%{‘ (<2 (_‘ﬁf(‘c‘}’-'('ﬂ (/(( .(((.'ﬂ/ (&2

IL DIRETTORE

PROFILO C
“Supporto alla Direzione e agli uffict amministrativi nello sviluppo ed implementazione delle procedure di
informatizzazione e di innovazione delle procedure amministrative nell'ambito dei Progetti Nazionali e/o

Finanziati da Fondi Europei”

Raia Alessio

DISPONE
che si proceda con i suddetti vincitori alla stipula dei relativi contratti di collaborazione nel rispetto delle
condizioni gia previste nell’avviso di selezione (SEL 5/2015).
Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale Amministrativo
Regionale (TAR Toscana) o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro il termine,
rispettivamente, di 60 giorni dalla pubblicazione secondo quanto previsto dagl artt. 29 e 41 C.P.A. o di 120
giorni secondo quanto previsto dall’art. 8 D.P.R. n. 1199 del 1971.

11 presente provvedimento € pubblicato sul sito dell’Indire, www.indire.it.

INDIRE — Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — Fax +39 055 2380330 — www.indire.it



